
 MIDEX SALGÓ RALLY
ARK KUPA 8. forduló: Zabar-Domaháza

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 1 Határ Attila Losonczi Csaba H/4 Peugeot 306 S16B 0:03:31,50 0 0:03:27,92 0 0:03:35,95 0 0:03:35,89 0 0:03:28,60 0 0:03:38,35 0 0:21:18,21

2 2 Ferjáncz András Ungvárszki Milán H/6 Mitsubishi Lancer EVO VI 0:03:33,29 0 0:03:29,92 0 0:03:36,51 0 0:03:36,06 0 0:03:30,73 0 0:03:38,26 0 0:21:24,77 0:00:06,56 0:00:06,56

3 5 Veres György Veres Norbert H/5 BMW E30 BMW kicsi 0:03:38,40 0 0:03:33,67 0 0:03:38,32 0 0:03:39,64 0 0:03:34,57 0 0:03:38,57 0 0:21:43,17 0:00:18,40 0:00:24,96

4 9 Bukulya István Takács Gábor H/4 Lada 2107 Lada cup H 0:03:39,23 0 0:03:35,56 0 0:03:43,70 0 0:03:44,50 0 0:03:34,56 0 0:03:40,45 0 0:21:58,00 0:00:14,83 0:00:39,79

5 12 Németh István Németh István H/4 Lada 2101 Lada cup H 0:03:46,35 0 0:03:40,79 0 0:03:44,65 0 0:03:46,43 0 0:03:38,92 0 0:03:44,09 0 0:22:21,23 0:00:23,23 0:01:03,02

# E3 Gerencsér Tibor Gerencsér Bernadett Előfutó Ford Escort Cosworth 0:03:43,10 0 0:03:39,10 0 0:03:44,51 0 0:03:48,17 0 0:03:42,79 0 0:03:45,93 0 0:22:23,60 0:00:02,37 0:01:05,39

6 7 Tompa Márk Elek Péter H/3 Opel Corsa A 0:03:48,98 0 0:03:40,04 0 0:03:46,95 0 0:03:46,50 0 0:03:39,85 0 0:03:45,89 0 0:22:28,21 0:00:04,61 0:01:10,00

7 21 Galuska Szabolcs Várfalvi Gábor H/3 Lada 2107 Lada cup H 0:03:50,20 0 0:03:47,07 0 0:03:55,73 0 0:03:51,46 0 0:03:43,14 0 0:03:52,42 0 0:23:00,02 0:00:31,81 0:01:41,81

8 10 Bartha Nándor Siteri Sándor H/4 Opel Astra Gsi 0:03:52,73 0 0:03:45,79 0 0:03:57,71 0 0:03:55,01 0 0:03:46,25 0 0:03:52,18 0 0:23:09,67 0:00:09,65 0:01:51,46

9 16 Dudás István Márton Németh Zoltán H/3 Lada 2101 Lada cup H 0:03:52,82 0 0:03:50,07 0 0:03:58,79 0 0:03:56,51 0 0:03:46,85 0 0:03:55,57 0 0:23:20,61 0:00:10,94 0:02:02,40

10 26 Aczél József Aczél András H/2 Suzuki Swift Gti 0:03:55,39 0 0:03:50,64 0 0:03:58,01 0 0:03:57,46 0 0:03:50,62 0 0:03:52,35 0 0:23:24,47 0:00:03,86 0:02:06,26

11 17 Mester István Tamás Gyula H/3 Lada Lada cup A 0:03:59,26 0 0:03:48,68 0 0:03:58,29 0 0:03:55,82 0 0:03:49,54 0 0:03:53,40 0 0:23:24,99 0:00:00,52 0:02:06,78

12 25 Saly Miklós Csáthy Miklós H/3 Lada VFTS Lada cup H 0:03:52,78 0 0:03:49,45 0 0:04:02,10 0 0:03:57,78 0 0:03:49,89 0 0:03:59,67 0 0:23:31,67 0:00:06,68 0:02:13,46

13 4 Somogyi Zoltán Zavarkó Ferenc H/5 BMW E30 0:03:55,78 0 0:03:50,98 0 0:04:00,01 0 0:03:58,51 0 0:03:53,29 0 0:03:59,70 0 0:23:38,27 0:00:06,60 0:02:20,06

14 14 Tóth Károly Zsenits Tamás H/4 Alfa Romeo 145 0:03:56,98 0 0:03:51,89 0 0:04:02,17 0 0:04:01,81 0 0:03:57,35 0 0:04:02,34 0 0:23:52,54 0:00:14,27 0:02:34,33

15 6 Gonda Gábor Balla Tibor H/5 BMW E30 320is BMW kicsi 0:04:04,60 0 0:03:53,54 0 0:04:01,45 0 0:04:03,95 0 0:03:58,48 0 0:04:00,64 0 0:24:02,66 0:00:10,12 0:02:44,45

16 19 Lukács Péter Vajland Tamás H/3 Honda CRX 0:04:13,07 0 0:04:01,59 0 0:04:08,85 0 0:04:02,84 0 0:03:54,12 0 0:04:00,67 0 0:24:21,14 0:00:18,48 0:03:02,93

17 23 Varga Zoltán Paulovics Bangyi András H/3 Lada 2107 Lada cup A 0:04:06,64 0 0:03:56,62 0 0:04:12,98 0 0:04:10,40 0 0:04:08,07 0 0:04:18,23 0 0:24:52,94 0:00:31,80 0:03:34,73

18 18 Thomázy András Szabó Dániel H/3 Lada 20153 Lada cup A 0:04:06,35 0 0:04:04,31 0 0:04:13,23 0 0:04:16,04 0 0:04:07,85 0 0:04:14,76 0 0:25:02,54 0:00:09,60 0:03:44,33

19 27 Szabó Árpád Borsfai Dávid H/2 Suzuki Swift VVTI 0:04:11,95 0 0:03:59,14 0 0:04:07,14 0 0:04:25,28 0 0:04:11,04 0 0:04:14,67 0 0:25:09,22 0:00:06,68 0:03:51,01

20 15 Török Miklós Lakatos György H/3 Skoda Felícia 0:04:11,96 0 0:04:11,81 0 0:04:19,03 0 0:04:21,39 0 0:04:22,60 0 0:04:28,45 0 0:25:55,24 0:00:46,02 0:04:37,03

21 29 Szivák Ádám Merényi Zsolt H/2 Peugeot 205 0:04:11,76 0 0:04:07,76 0 0:04:21,54 0 0:04:45,09 0 0:04:17,68 0 0:04:32,09 0 0:26:15,92 0:00:20,68 0:04:57,71

# E1 Varga István Matolcsi Ferenc Előfutó Opel Astra 2.0 Sport 0:04:29,93 0 0:04:21,85 0 0:04:30,89 0 0:04:24,82 0 0:04:07,23 0 0:04:23,37 0 0:26:18,09 0:00:02,17 0:04:59,88

22 30 Bajnógel Zsolt Laskai István H/2 Trabant 601 SR H/1 0:05:13,71 0 0:05:07,64 0 0:05:13,15 0 0:05:18,28 0 0:05:14,01 0 0:05:12,39 0 0:31:19,18 0:05:01,09 0:10:00,97

# 11 Mihály Tamás Kőhegyi István H/4 Opel Astra 0:04:21,42 0 0:04:00,48 0 0:04:03,85 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:12:25,75 2:41:06,57 2:51:07,54

# 28 Koczán Béla Szabó Sándor H/2 Suzuki Swift 0:04:20,51 0 0:04:05,26 0 0:04:12,35 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:12:38,12 0:00:12,37 2:51:19,91

# 3 Gyenis Máté Braun Miklós H/5 BMW 325i BMW kicsi 0:03:53,59 0 0:03:49,04 0 0:24:55,42 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:32:38,05 0:19:59,93 3:11:19,84

# 8 Farkas Roland Kovács Tibor H/3 Lada 2101 Lada cup A 0:03:53,46 0 0:03:49,81 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:07:43,27 0:35:05,22 3:46:25,06

# E2 Túróczky Richárd Mandala Annácska Szaniszló Anna Előfutó Lada 0:04:20,42 0 0:04:24,37 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:08:44,79 0:01:01,52 3:47:26,58

# 20 Kiss Balázs Varga Gábor H/3 Lada VFTS Lada cup H 0:04:42,14 0 0:04:57,00 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:09:39,14 0:00:54,35 3:48:20,93

# 24 Bocsi Péter Csató Roland H/3 Lada 2101 Lada cup A 0:04:11,07 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 5:04:11,07 0:54:31,93 4:42:52,86

# 22 Lippai Krisztián H/3 Lada 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00 0:55:48,93 5:38:41,79
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 MIDEX SALGÓ RALLY
ARK KUPA 8. forduló: Zabar-Domaháza

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 26 Aczél József Aczél András H/2 Suzuki Swift Gti 0:03:55,39 0 0:03:50,64 0 0:03:58,01 0 0:03:57,46 0 0:03:50,62 0 0:03:52,35 0 0:23:24,47

2 27 Szabó Árpád Borsfai Dávid H/2 Suzuki Swift VVTI 0:04:11,95 0 0:03:59,14 0 0:04:07,14 0 0:04:25,28 0 0:04:11,04 0 0:04:14,67 0 0:25:09,22 0:01:44,75 0:01:44,75

3 29 Szivák Ádám Merényi Zsolt H/2 Peugeot 205 0:04:11,76 0 0:04:07,76 0 0:04:21,54 0 0:04:45,09 0 0:04:17,68 0 0:04:32,09 0 0:26:15,92 0:01:06,70 0:02:51,45

4 30 Bajnógel Zsolt Laskai István H/2 Trabant 601 SR H/1 0:05:13,71 0 0:05:07,64 0 0:05:13,15 0 0:05:18,28 0 0:05:14,01 0 0:05:12,39 0 0:31:19,18 0:05:03,26 0:07:54,71

# 28 Koczán Béla Szabó Sándor H/2 Suzuki Swift 0:04:20,51 0 0:04:05,26 0 0:04:12,35 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:12:38,12 2:41:18,94 2:49:13,65

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 7 Tompa Márk Elek Péter H/3 Opel Corsa A 0:03:48,98 0 0:03:40,04 0 0:03:46,95 0 0:03:46,50 0 0:03:39,85 0 0:03:45,89 0 0:22:28,21

2 21 Galuska Szabolcs Várfalvi Gábor H/3 Lada 2107 Lada cup H 0:03:50,20 0 0:03:47,07 0 0:03:55,73 0 0:03:51,46 0 0:03:43,14 0 0:03:52,42 0 0:23:00,02 0:00:31,81 0:00:31,81

3 16 Dudás István Márton Németh Zoltán H/3 Lada 2101 Lada cup H 0:03:52,82 0 0:03:50,07 0 0:03:58,79 0 0:03:56,51 0 0:03:46,85 0 0:03:55,57 0 0:23:20,61 0:00:20,59 0:00:52,40

4 17 Mester István Tamás Gyula H/3 Lada Lada cup A 0:03:59,26 0 0:03:48,68 0 0:03:58,29 0 0:03:55,82 0 0:03:49,54 0 0:03:53,40 0 0:23:24,99 0:00:04,38 0:00:56,78

5 25 Saly Miklós Csáthy Miklós H/3 Lada VFTS Lada cup H 0:03:52,78 0 0:03:49,45 0 0:04:02,10 0 0:03:57,78 0 0:03:49,89 0 0:03:59,67 0 0:23:31,67 0:00:06,68 0:01:03,46

6 19 Lukács Péter Vajland Tamás H/3 Honda CRX 0:04:13,07 0 0:04:01,59 0 0:04:08,85 0 0:04:02,84 0 0:03:54,12 0 0:04:00,67 0 0:24:21,14 0:00:49,47 0:01:52,93

7 23 Varga Zoltán Paulovics Bangyi András H/3 Lada 2107 Lada cup A 0:04:06,64 0 0:03:56,62 0 0:04:12,98 0 0:04:10,40 0 0:04:08,07 0 0:04:18,23 0 0:24:52,94 0:00:31,80 0:02:24,73

8 18 Thomázy András Szabó Dániel H/3 Lada 20153 Lada cup A 0:04:06,35 0 0:04:04,31 0 0:04:13,23 0 0:04:16,04 0 0:04:07,85 0 0:04:14,76 0 0:25:02,54 0:00:09,60 0:02:34,33

9 15 Török Miklós Lakatos György H/3 Skoda Felícia 0:04:11,96 0 0:04:11,81 0 0:04:19,03 0 0:04:21,39 0 0:04:22,60 0 0:04:28,45 0 0:25:55,24 0:00:52,70 0:03:27,03

# 8 Farkas Roland Kovács Tibor H/3 Lada 2101 Lada cup A 0:03:53,46 0 0:03:49,81 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:07:43,27 3:41:48,03 3:45:15,06

# 20 Kiss Balázs Varga Gábor H/3 Lada VFTS Lada cup H 0:04:42,14 0 0:04:57,00 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:09:39,14 0:01:55,87 3:47:10,93

# 24 Bocsi Péter Csató Roland H/3 Lada 2101 Lada cup A 0:04:11,07 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 5:04:11,07 0:54:31,93 4:41:42,86

# 22 Lippai Krisztián H/3 Lada 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00 0:55:48,93 5:37:31,79
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 MIDEX SALGÓ RALLY
ARK KUPA 8. forduló: Zabar-Domaháza

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 1 Határ Attila Losonczi Csaba H/4 Peugeot 306 S16B 0:03:31,50 0 0:03:27,92 0 0:03:35,95 0 0:03:35,89 0 0:03:28,60 0 0:03:38,35 0 0:21:18,21

2 9 Bukulya István Takács Gábor H/4 Lada 2107 Lada cup H 0:03:39,23 0 0:03:35,56 0 0:03:43,70 0 0:03:44,50 0 0:03:34,56 0 0:03:40,45 0 0:21:58,00 0:00:39,79 0:00:39,79

3 12 Németh István Németh István H/4 Lada 2101 Lada cup H 0:03:46,35 0 0:03:40,79 0 0:03:44,65 0 0:03:46,43 0 0:03:38,92 0 0:03:44,09 0 0:22:21,23 0:00:23,23 0:01:03,02

4 10 Bartha Nándor Siteri Sándor H/4 Opel Astra Gsi 0:03:52,73 0 0:03:45,79 0 0:03:57,71 0 0:03:55,01 0 0:03:46,25 0 0:03:52,18 0 0:23:09,67 0:00:48,44 0:01:51,46

5 14 Tóth Károly Zsenits Tamás H/4 Alfa Romeo 145 0:03:56,98 0 0:03:51,89 0 0:04:02,17 0 0:04:01,81 0 0:03:57,35 0 0:04:02,34 0 0:23:52,54 0:00:42,87 0:02:34,33

# 11 Mihály Tamás Kőhegyi István H/4 Opel Astra 0:04:21,42 0 0:04:00,48 0 0:04:03,85 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:12:25,75 2:48:33,21 2:51:07,54

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 5 Veres György Veres Norbert H/5 BMW E30 BMW kicsi 0:03:38,40 0 0:03:33,67 0 0:03:38,32 0 0:03:39,64 0 0:03:34,57 0 0:03:38,57 0 0:21:43,17

2 4 Somogyi Zoltán Zavarkó Ferenc H/5 BMW E30 0:03:55,78 0 0:03:50,98 0 0:04:00,01 0 0:03:58,51 0 0:03:53,29 0 0:03:59,70 0 0:23:38,27 0:01:55,10 0:01:55,10

3 6 Gonda Gábor Balla Tibor H/5 BMW E30 320is BMW kicsi 0:04:04,60 0 0:03:53,54 0 0:04:01,45 0 0:04:03,95 0 0:03:58,48 0 0:04:00,64 0 0:24:02,66 0:00:24,39 0:02:19,49

# 3 Gyenis Máté Braun Miklós H/5 BMW 325i BMW kicsi 0:03:53,59 0 0:03:49,04 0 0:24:55,42 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:32:38,05 3:08:35,39 3:10:54,88

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 2 Ferjáncz András Ungvárszki Milán H/6 Mitsubishi Lancer EVO VI 0:03:33,29 0 0:03:29,92 0 0:03:36,51 0 0:03:36,06 0 0:03:30,73 0 0:03:38,26 0 0:21:24,77
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 MIDEX SALGÓ RALLY
ARK KUPA 8. forduló: Zabar-Domaháza

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 17 Mester István Tamás Gyula H/3 Lada Lada cup A 0:03:59,26 0 0:03:48,68 0 0:03:58,29 0 0:03:55,82 0 0:03:49,54 0 0:03:53,40 0 0:23:24,99

2 23 Varga Zoltán Paulovics Bangyi András H/3 Lada 2107 Lada cup A 0:04:06,64 0 0:03:56,62 0 0:04:12,98 0 0:04:10,40 0 0:04:08,07 0 0:04:18,23 0 0:24:52,94 0:01:27,95 0:01:27,95

3 18 Thomázy András Szabó Dániel H/3 Lada 20153 Lada cup A 0:04:06,35 0 0:04:04,31 0 0:04:13,23 0 0:04:16,04 0 0:04:07,85 0 0:04:14,76 0 0:25:02,54 0:00:09,60 0:01:37,55

# 8 Farkas Roland Kovács Tibor H/3 Lada 2101 Lada cup A 0:03:53,46 0 0:03:49,81 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:07:43,27 3:42:40,73 3:44:18,28

# 24 Bocsi Péter Csató Roland H/3 Lada 2101 Lada cup A 0:04:11,07 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 5:04:11,07 0:56:27,80 4:40:46,08

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 9 Bukulya István Takács Gábor H/4 Lada 2107 Lada cup H 0:03:39,23 0 0:03:35,56 0 0:03:43,70 0 0:03:44,50 0 0:03:34,56 0 0:03:40,45 0 0:21:58,00

2 12 Németh István Németh István H/4 Lada 2101 Lada cup H 0:03:46,35 0 0:03:40,79 0 0:03:44,65 0 0:03:46,43 0 0:03:38,92 0 0:03:44,09 0 0:22:21,23 0:00:23,23 0:00:23,23

3 21 Galuska Szabolcs Várfalvi Gábor H/3 Lada 2107 Lada cup H 0:03:50,20 0 0:03:47,07 0 0:03:55,73 0 0:03:51,46 0 0:03:43,14 0 0:03:52,42 0 0:23:00,02 0:00:38,79 0:01:02,02

4 16 Dudás István Márton Németh Zoltán H/3 Lada 2101 Lada cup H 0:03:52,82 0 0:03:50,07 0 0:03:58,79 0 0:03:56,51 0 0:03:46,85 0 0:03:55,57 0 0:23:20,61 0:00:20,59 0:01:22,61

5 25 Saly Miklós Csáthy Miklós H/3 Lada VFTS Lada cup H 0:03:52,78 0 0:03:49,45 0 0:04:02,10 0 0:03:57,78 0 0:03:49,89 0 0:03:59,67 0 0:23:31,67 0:00:11,06 0:01:33,67

# 20 Kiss Balázs Varga Gábor H/3 Lada VFTS Lada cup H 0:04:42,14 0 0:04:57,00 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:09:39,14 3:46:07,47 3:47:41,14

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 5 Veres György Veres Norbert H/5 BMW E30 BMW kicsi 0:03:38,40 0 0:03:33,67 0 0:03:38,32 0 0:03:39,64 0 0:03:34,57 0 0:03:38,57 0 0:21:43,17

2 6 Gonda Gábor Balla Tibor H/5 BMW E30 320is BMW kicsi 0:04:04,60 0 0:03:53,54 0 0:04:01,45 0 0:04:03,95 0 0:03:58,48 0 0:04:00,64 0 0:24:02,66 0:02:19,49 0:02:19,49

# 3 Gyenis Máté Braun Miklós H/5 BMW 325i BMW kicsi 0:03:53,59 0 0:03:49,04 0 0:24:55,42 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:32:38,05 3:08:35,39 3:10:54,88

5.Zabar-Domah. 6.Domah.-Zabar1.Zabar-Domah. 2.Zabar-Domah. 3.Domah.-Zabar 4.Domah.-Zabar

5.Zabar-Domah. 6.Domah.-Zabar

1.Zabar-Domah. 2.Zabar-Domah. 3.Domah.-Zabar 4.Domah.-Zabar 5.Zabar-Domah. 6.Domah.-Zabar

1.Zabar-Domah. 2.Zabar-Domah. 3.Domah.-Zabar 4.Domah.-Zabar

     BMW kicsi Cup kategória Végeredmények

     Lada Cup A. kategória Végeredmények

     Lada Cup H. kategória Végeredmények
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